Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 2»

имени В.П.Налимова

ПРИКАЗ

От   14 июня 2022 года                                № 211

с.Выльгорт

«Об утверждении Положения

  о платных услугах»

    В связи с Постановлением  Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о платных образовательных услугах в МБОУ «Выльгортская

СОШ №2»

2.Техническому специалисту Кузиванову И.И. разместить  Положение о платных

образовательных услугах на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                             Директор                                             Р.С.Торлопова

		2022-06-15T14:27:25+0300
	МБОУ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"